产品手册
版本02.02
性能非凡的组件测试设备
R&S®LCX
LCR表
2
简介
R&S®LCX  LCR表功能多样，能够非常准确快速地执行测量。此设备非常适合具有挑战性的研

R&S®LCX200，后视图
 Rohde & Schwarz R&S®LCX LCR表  23
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元
LCR表，300 kHz R&S®LCX100 3629.8856.02
LCR表，500 kHz R&S®LCX200 3629.8856.03
随带附件：电源线组、快速入门指南
选件
高级分析功能 R&S®LCX-K106 3630.1922.03
数字I/O端口和筛选功能 R&S®LCX-K107 3660.7741.03
扩展偏置功能 R&S®LCX-K108 3692.9791.03
频率升级至1 MHz，适用于R&S®LCX200 R&S®LCX-K201 3630.1880.03
频率升级至10 MHz，适用于R&S®LCX200 R&S®LCX-K210 3630.1900.03
IEEE-488 (GPIB) 接口，适用于R&S®NGP/LCX  R&S®NG-B105 5601.6000.02
测试夹具
测试夹具适用于轴向/径向引线型设备 R&S®LCX-Z1 3639.2296.02
开尔文夹式引线 R&S®LCX-Z2 3638.6446.02
SMD组件测试夹具 R&S®LCX-Z3 3639.2509.02
SMD组件测试镊子 R&S®LCX-Z4 3639.2515.02
变压器测试电缆 R&S®LCX-Z5 3639.2521.02
BNC延长线，长度：1 m R&S®LCX-Z11 3639.2538.02
系统组件
19" 机架适配器，2 HU R&S®ZZA-GE23 5601.4059.02
保修
基本单元 3年